

Keskisuomalainen Oyj

Tilinpäätöstiedote

22.2.2012 klo 15.00

Keskisuomalainen Oyj:n tilinpäätös 1.1.-31.12.2011

LIIVEVAIHTO KASVOI JA OPERATIIVINEN TULOS PARANI

Tilikausi 2011

- Liikevaihto 108,7 Me (101,9 Me edellisenä vuonna), kasvua 6,6%
- Liikevoitto 20,4 Me (20,3 Me) , kasvua 0,3 %
- Liikevoitto 18,8 % liikevaihdosta (20,0%)
- Tulos 14,1 Me (15,5 Me), -8,9% edellisestä vuodesta
- Tulos/osake 1,32 euroa (1,45 euroa)
- Tulos ilman sijoitusosakkeiden alaskirjausta oli 15,8 Me, 1,48 euroa/osake
- Hallitus esittää osingoksi 0,60 euroa/osake
- Hallitus ehdottaa myös, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen osakeyhtiölain 13 luvun 6 pykälän 2 momentin mukaisesti päättämään enintään 0,40 euron lisäosingosta osaketta kohden.

Loka-joulukuu 2011

- Liikevaihto 28,0 Me (27,5 Me), kasvua 1,7%
- Liikevoitto 4,2 Me (5,5 Me), -24,9% edelliseen vuoteen
- Liikevoitto 14,9% liikevaihdosta(20,2%)
- Voitto ennen veroja 3,5 Me (5,5 Me), -36,9% edelliseen vuoteen
- Tulos/osake 0,25 euroa (0,38 euroa)

Toimitusjohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi:

”Vuoden viimeisellä neljänneksellä Keskisuomalainen konsernin tuloksetekokykyä vaikeuttivat kohonneet kustannukset. Tuloksen muodostumiseen vaikuttivat kohonneet palkka- ja materiaalikulut. Erityisesti sanomalehti Keskisuomalaiseen ja Savon Sanomiin kohdistuneet kehitysinvestoinnit aiheuttivat loppuvuodelle kertaluonteisesti kasvaneita kuluja.

Yleisestä talouden epävarmuudesta johtuen sanomalehti-ilmoittelun volyyymi valtakunnallisesti laski lievästi loppuvuonna. Keskisuomalainen-konsernin ilmoitusmyynti pysyi kuitenkin neljännellä kvartaalilla samalla tasolla kuin edellisen vuoden vastaavalla jaksolla. Levikkituotot olivat neljännellä kvartaalilla edellivuoden tasolla. Konsernin liikevaihto kasvoi viimeisellä kvartaalilla 0,5m€.

Koko vuoden osalta konsernin liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta 6,6% ja oli lähes 109 m€, joka on konsernin historian korkein liikevaihtotaso. Konsernin koko vuoden operatiivinen tulos sekä liikevoitto olivat hieman parempia kuin edellisenä vuonna. Yhtiön kannattavuus säilyi hyvällä tasolla ja liikevoittoprosentiksi muodostui 18,8%.

Pörssikurssien laskusta johtuvan edellisellä kvartaalilla tehdyn sijoitusosakkeiden alaskirjauksen takia konsernin tulos per osake oli 13 senttiä edellisen vuoden tason alapuolella, mutta alaskirjauksesta puhdistettu operatiivinen tulos per osake on 1,48 euroa (1,45 euroa vuonna 2010).”

Neljannen vuosineljänneksen tulos

Keskisuomalainen -konsernin liikevaihto oli neljännellä vuosineljänneksellä 28,0 Me, mikä on 0,5 Me enemmän kuin edellisenä vuonna. Liikevoitto oli 4,2 Me, mikä on 1,4 Me vähemmän kuin edellisen

vuoden neljännen vuosineljänneksen liikevoitto. Viimeisellä neljänneksellä suhteellista kannattavuutta painoivat yleisen kustannustason nousun lisäksi kehityshankkeisiin kuten toimitusjärjestelmän uudistamiseen liittyvät kertakustannukset.

Neljännen vuosineljänneksen voitto oli 2,7 Me (4,1 Me).

Konsernin taloudellinen kehitys tilikaudella

Konsernin liikevaihto oli 108,7 Me (101,9 Me). Liikevaihdon kasvu 6,6 % tuli pääosin ulkoisen painonmyynnin ja ilmoitusmyynnin kasvusta. Konsernin lehtien ilmoitusmyynnit kasvoivat vuoden aikana ja vuonna 2010 ostetut kaupunkilehdet toivat konsernin ilmoitusmyyntiin kasvua. Lisäksi painoliiketoiminta menestyi hyvin ulkoisten painotöiden kilpailussa ja niiden liikevaihto kasvoi edelleen edellisestä vuodesta.

Liiketoiminnan muut tuotot olivat 0,6 Me (0,5 Me) koostuvat pääosin vuokratuotoista.

Vuonna 2011 liikevoittoa kertyi 20,4 Me eli 18,8 % liikevaihdosta. Edellisenä vuonna liikevoitto oli 20,3 Me ja liikevoittoprosentti oli 20,0 %.

Nettorahoituskulut olivat 1,6 Me, Edellisenä vuonna kertyi nettorahoitustuottoa 0,2 Me. Tilikauden rahoituskuluihin sisältyy pörssiosakkeiden arvonalentumistappiota 2,3 Meur.

	2011	2010	2009
Liikevaihto	108,7 Me	101,9 Me	97,6 Me
Liikevoitto	20,4 Me	20,3 Me	15,5 Me
Liikevoitto %	18,8 %	20,0 %	15,9 %
Tilikauden tulos	14,1 Me	15,5 Me	11,0 Me
Tulos/osake, Eur	1,32	1,45	1,02
Oman pääoman tuotto %	24,9 %	29,0 %	23,5 %
Omavaraisuusaste %	54,4 %	54,0 %	49,2 %

Kustannustoiminta

Keskisuomalainen -konserni julkaisi vuoden 2011 lopussa kahta maakuntalehteä Keskisuomalaista ja Savon Sanomia sekä kahta aluelehteä Iisalmen Sanomia ja Warkauden Lehteä. Lisäksi konserni julkaisi 16 paikallislehteä ja yhdeksää kaupunkilehteä. Tilattavien sanomalehtien ilmoitustuotot nousivat edelliseen vuoteen verrattuna 6,9%, mikä on enemmän kuin toimialalla keskimäärin (3,5%) ja olivat 47,8 Me (44,7 Me). Tilattavien lehtien tilaustuotot kasvoivat vuoden aikana 1,1% 40,2 Me:oon (39,8 Me).

Maakuntalehdet

Sanomalehti Keskisuomalaisen ilmoitusmyyntituotot kasvoivat 8,4% 20,2 Me:oon (18,7 Me) ja tilaustuotot pysyivät 15,8 Me:ssa (15,8 Me).

Savon Sanomat -lehden ilmoitusmyyntituotot kasvoivat 7,8% ja olivat 15,1Me (14,0 Me). Lehden tilaustuotot olivat 14,3 Me (14,1 Me).

Aluelehdet

Iisalmen Sanomat -lehden tuotot pysyivät vakaalla tasolla. Ilmoitusmyyntituotot kasvoivat 3,8% 2,7 Me:oon (2,6 Me) ja tilaustuotot olivat 2,4 Me (2,4 Me).

Warkauden Lehden ilmoitusmyyntituotot olivat 1,9 Me (1,9 Me) ja lehden tilaustuotot olivat 1,7 Me (1,6 Me).

Paikallislehdet

Konserni kustansi tilikauden aikana 16 paikallislehteä.

Keski-Suomessa yhtiön paikallislehtiä ovat kerran viikossa ilmestyvät Hankasalmen Sanomat, Laukaa-Konnevesi, Viitasaaren Seutu, Viispiikkinen ja Sampo-lehti sekä kolme kertaa viikossa ilmestyvä Sisä-Suomen Lehti.

Savossa ilmestyy paikallislehdistä kerran viikossa Pielavesi-Keitele, Matti ja Liisa, Miilu sekä Heinäveden Lehti. Kaksipäiväisiä lehtiä ovat Uutis-Jousi, Pitäjäläinen, Koillis-Savo, Paikallislehti Sisä-Savo ja Soisalons Seutu. Pieksämäen Lehti ilmestyy kolme kertaa viikossa.

Paikallislehtien yhteenlaskettu vuoden 2011 kumulatiivinen liikevaihto kasvoi 4,4% oli 14,3 Me (13,7 Me).

Kaupunkilehdet

Konserni kustantaa kahdeksaa kaupunkilehteä, Jyväskylässä ilmestyviä Suur-Jyväskylän Lehteä ja Jyväskylän Kaupunkilehteä, Kuopiossa ilmestyviä Viikkosavoa ja Kuopion Kaupunkilehteä, Iisalmissa ilmestyviä Töllötintä ja Iisalmen Kaupunkilehteä, Saarijärvellä ilmestyvää Saarijärveläistä sekä Äänekoskella ilmestyvää Pikkukaupunkilaista. Lisäksi konserni julkaisee Savossa ilmaisjakelulehteä Savon Silmukkaa. Vuoden 2011 aikana ostettiin näistä Iisalmen Kaupunkilehti sekä Savon Silmukka.

Kaupunkilehtien yhteenlaskettu vuoden 2011 kumulatiivinen liikevaihto kasvoi tehtyjen hankintojen myötävaikuttamana 22,3% ja oli 7,0 Me (5,7 Me).

Painotoiminta

Keskisuomalainen Oyj:n konsernin painopalveluita tekee Lehtisepät Oy. Yhtiöllä on yhteensä kolme painoyksikköä, jotka sijaitsevat Jyväskylässä, Kuopiossa ja Pieksämäellä. Lehtisepät Oy:n painojen yhteenlaskettu liikevaihto vuonna 2011 oli 28,7 Me (24,3 Me).

Graafisen teollisuuden alueella ylikapasiteetin takia kilpailu ulkoisista asiakaspainotöistä jatkui edelleen tiukkana. Lehtisepät Oy menestyi kuitenkin hyvin ulkoisten painotöiden markkinassa. Ulkoisten painotöiden liikevaihto kasvoi 18,1 % ja oli 10,6 Me (8,9 Me).

Jakelu

Konserniin kuuluva Savon Jakelu Oy hoitaa Kuopion, Varkauden, Pieksämäen, Iisalmen ja Kiuruveden kaupungeissa, sekä Siilinjärven, Maaningan, Joroisten, Leppävirran, Lapinlahden ja Säyneisen

taajamissa jaettavien sanomalehtien yhteisjakelun. Jakelutoiminnan liikevaihto oli 6,4 Me (6,0 Me), josta lähes 80% tulee konsernin omien lehtien jakamisesta.

Tutkimuspalvelut

Konserniin kuuluu kesällä 2010 ostettu tutkimuspalveluita tarjoava Tietoykkönen Oy. Tietoykkösen liikevaihto oli 0,6 Me (0,3 Me).

Konsernirakenne

1.5.2011 Keskisuomalainen Oyj osti viestintä- ja mainostoimisto Tavukatti Oy:n osakekannan. Tavukatti Oy fuusioitiin 1.1.2012 Mediasepät Oy:öön.

Keskisuomalainen Oyj osti tilapalvelumarkkinatutkimusta julkaisevan FM Quality Oy:n koko osakekannan 18.11.2011.

Keskisuomalainen konserni osti 16.12.2011 Iisalmen Kaupunkilehden ja Savon Silmukan liiketoiminnat Pohjois-Savossa.

Tiedot konserniyhtiöistä ja osakkuusyhtiöistä sekä niiden omistusosuuksista löytyvät tilinpäätöksen liitetiedoista.

Konsernin osakkuusyhtiöt

Keskisuomalainen Oyj:n osakkuusyhtiöt ovat Arena Partners Oy (37,9 %), Väli-Suomen Media Oy (40,0 %), Jyväskylän Messut Oy (23,9 %) ja Jyväskylän Jakelut Oy (50 %).

Arena Partners Oy on viiden maakuntalehden yhteinen sähköisen liiketoiminnan kehitysyhtiö. Arena Partners-konsernin liikevaihto oli 2,2 Me (1,8 Me). Arena Partnersilla on mobiiliratkaisujen kehittämiseen erikoistunut tytäryhtiö Arena Interactive Oy, josta Alma Media Oyj omistaa 35% osuuden. Arena Partners omistaa 35 %:n osuuden Alma Media Oyj:n tytäryhtiöstä Alma Mediapartners Oy:stä, joka harjoittaa asunto-, auto- ja kuluttajailmoittelun markkinapaikkaliiketoimintaa.

Väli-Suomen Media Oy tuottaa Väli-Suomen sanomalehdille yhteistä sunnuntaisivustoa, Sunnuntaisuomalaista. Lisäksi yhtiöllä on Helsingissä yhdessä Turun Sanomien ja Kalevan kanssa uutistoimitus, joka tuottaa politiikan ja talouden uutisia samoille lehdille. Vuonna 2010 yhtiön liikevaihto oli 0,9 Me (0,8 Me).

Jyväskylän Messut Oy:n liikevaihto oli tilikaudella 5,6 Me (5,8 Me). Yhtiö järjestää messuja ja tapahtumia Jyväskylässä.

Jyväskylän Jakelut Oy on vuonna 2008 perustettu alueelliseen osoitteettomaan erillisjakeluun erikoistunut yritys. Jyväskylän Jakelut Oy:n liikevaihto oli 1,4 Me (1,0 Me).

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Sähköiset mediat ovat merkittävä osa konsernin tuotekehitystoimintaa. Arena Partners Oy on viiden

lehtikustantajan yhteinen sähköisen liiketoiminnan kehitysyritys. Merkittävä osa Arena Partners Oy:n toiminnasta on uusien palvelujen kehittämistä osakkailleen. Lisäksi konsernilla on omaa sähköisten palvelujen kehitystoimintaa. Menoja ei ole aktivoitu, koska niistä saatavat tulevaisuuden tuotot varmistuvat vasta kun tuotteet tulevat markkinoille.

Henkilöstö

Konsernin henkilömäärä kasvoi hieman vuoden 2011 aikana. Työsuhteita oli vuoden lopussa 1059 (1008). Kokopäiväiseksi muutettuna konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 817 henkilöä (780).

Investoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 7,6 Me ja 7,0% liikevaihdosta (4,4 Me ja 4,3 %). Merkittävin tuotannollinen investointi oli sisäänpistolaitteen uusinta Jyväskylässä. Lisäksi konserni rakennutti lisäksi Jyväskylän toimitaloonsa. Lisätilat vuokrattiin ulkopuoliselle toimijalle pitkäaikaisella vuokrasopimuksella. Muutoin investoinnit olivat pääsääntöisesti korvaus- ja ylläpitoinvestointeja.

Merkittävimmät konsernin investoinnit ovat suunnitelmien mukaan vuonna 2012 Jyväskylän painon bufferijärjestelmä, konsernin levikkijärjestelmän uusinta sekä mobiili paikallismediahanke. Muilta osin investoinnit ovat pääosin korvaus- ja ylläpitoinvestointeja.

Rahoitus

Konsernin maksuvalmius on pysynyt vakaana. Konsernin omavaraisuusaste on vuoden 2011 lopussa 54,4 % (54,0 %). Tilikauden rahavarojen muutos oli -0,9 Me (1,4 Me).

Konsernin emoyhtiö Keskisuomalainen Oyj:n 15 miljoonan euron pääomailain erääntyi ja maksettiin 10.5.2011.

Konsernin emoyhtiö Keskisuomalainen Oyj laski 3.6.2011 liikkeelle pääosin osakkeenomistajille ja henkilökuntaan kuuluville suunnatun 16,8 Me pääomailain. Laina on ehtojen mukaan maksettava takaisin viimeistään 3.6.2016. Yhtiö voi maksaa pääomailain takaisin joko likvideistä varoistaan ja myytävissä olevista sijoituksistaan tai ottamalla rahalaitoslainaa tai laskemalla liikkeelle vastaavanlaisen yrityslainan. Hallitus päättää rahoitustavasta ennen lainanmaksua.

Hallitus ja yhtiön johto

Yhtiön hallitukseen ovat kuuluneet tilikauden aikana seuraavat henkilöt:

maanviljelijä Antero Vesterinen, hallituksen puheenjohtaja

johtaja Mikko Paananen, varapuheenjohtaja

toimitusjohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi

toimitusjohtaja Leena Hautsalo

toimitusjohtaja Kalle Kautto

maanviljelijä Simo Kutinlahti

toimitusjohtaja Jaakko Kurikka

avainasiakaspäällikkö Pekka Haltia

Yhtiön toimitusjohtajana ja konsernijohtajana on toiminut Vesa-Pekka Kangaskorpi.

Tilintarkastajana on toiminut Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Jarmo Lohi.

Yhtiössä noudatetaan Arvopaperimarkkina -yhdistyksen suosituksen (Suomen listayhtiöiden hallintokoodi) mukaista hallinnointijärjestelmää. Yhtiö on antanut suosituksessa 54 tarkoitettun erillisen selvityksen hallinto ja ohjausjärjestelmästä. Selvitys on nähtävissä yhtiön nettisivuilla www.keskisuomalainen.com.

Liiketoiminnassa tapahtuneet olennaiset muutokset

Konsernin vahvasti strategiansa mukaisesti viestintäpalvelu tarjoamaansa ostamalla viestintä- ja mainostoimisto Tavukatti Oy:n osakekannan 1.5.2011. Tavukatti täydentää Mediasepät Oy:n tarjoamaa viestintäalueella. Tavukatti Oy fuusioitiin 1.1.2012 osaksi Mediasepät Oy:tä

Konsernin kaupunkilehtiryhmää kasvatettiin edelleen kahdella uudella lehdellä, kun konserniin ostettiin vuoden aikana lisälmen Kaupunkilehti ja Savon Silmukka.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Vuoden 2012 alusta voimaan tullut tilattavien sanomalehtien 9 % arvonlisävero vaikuttaa konsernin liiketoimintaympäristöön. Välitön vaikutus verolla on ollut lehtien kykyyn nostaa tilaushintojaan kustannusvastaavasti. Veron mahdolliset muut vaikutukset selviävät myöhemmin.

Osakkeet

Vuonna 2011 muunnettiin K-osakkeita pörssissä noteeratuiksi A-osakkeiksi 672 kpl. Muuntojen jälkeen K-osakkeita oli yhteensä 5.263.849 kpl ja A-osakkeita 5.473.111 kpl.

Keskisuomalainen Oyj:n K-osakkeita ei ole muutettu A-osakkeiksi alkuvuoden aikana.

Liiketoiminnan riskit ja epävarmuustekijät

Vuoden 2012 alussa tilattaville sanomalehdille tulleen 9% arvonlisäveron takia ei tilattavien sanomalehtien tilaushintoja ole pääsääntöisesti voitu nostaa kustannusvastaavasti. Tämän takia inflaation kiihtyminen ja yleisen kustannustason nousu muodostaa selkeän riskin yrityksen kannattavuudelle. Toimittajia lukuun ottamatta kaikkien henkilöstöryhmiemme sopimukset ovat katkolla keväällä ja tehtävillä palkkaratkaisuilla on suuri vaikutus kustannuskehitykseen.

Pitemmän ajan riski on sanomalehtien yleinen levikkien lasku myös Suomessa. Mediatarjonta monipuolistuu ja lukijoita saattaa siirtyä ilmaisten medioiden käyttäjiksi. Tätä riskiä korostaa tehty tilattavien sanomalehtien arvonlisäveron nosto. Korkealla tilaushinnan kertamuutoksella saattaa olla negatiivinen vaikutus tilausten määrään. Mahdollinen taantuma toteutuessaan ja pitkittyessään voi voimistaa tätä kehitystä.

Jo kolmatta vuotta jatkuva Euroopan rahoitusmarkkinoiden epävarmuus sekä eurooppalaisten valtioiden velkaantuneisuus voi vaikuttaa Suomen talouskasvuun lyhyellä ja pitemmällä aikavälillä. Mediamainonnan markkinat reagoivat yleensä voimakkaasti taloussyörien muutoksiin.

Operatiivisista riskeistä merkittävimmät liittyvät tietotekniikkaan ja painoliiketoimintojen keskeytymiseen.

Yleisestä rahoitusmarkkinoiden epävarmuuden jatkumisesta huolimatta konsernin näköpiirissä ei ole rahoitusasemaan liittyviä merkittäviä riskejä.

Näkymät vuodelle 2012

Vuonna 2012 toimialan kehityksen uskotaan seuraavan talouden yleistä kehitystä. Kustannuskehitys tuo edelleen paineita kannattavuuden ylläpitämiseen ja tilattaville sanomalehdille säädetyn yhdeksän prosentin arvonlisäveron vaikutuksen arviointi on hankalaa.

Arvonlisäverosta ja yleisestä toimialan kehityksestä johtuen Keskisuomalainen konsernin liikevaihdon ja tuloksen uskotaan hieman heikkenevän edellisestä vuodesta. Tuloksemme uskomme pysyvän edelleen hyvällä tasolla.

Hallituksen esitys yhtiökokoukselle osingonjaoksi vuodelta 2011

Emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma on 34.300.108,18 euroa.

A- ja K -osakkeilla on yhtäläinen oikeus osinkoihin ja yhtiön varoihin. Osinkoon oikeuttavia K-sarjan osakkeita on 5.263.849 kpl ja A-sarjan osakkeita 5.473.111 kpl eli yhteensä 10.736.960 kpl. Emoyhtiön hallussa on omia osakkeita 21.500 kpl, niille ei makseta osinkoa.

Yhtiö pyrkii jakamaan osinkoina vähintään puolet tilikauden tuloksesta. Hallitus on OYL 13:2 §:n mukaisesti huomionnut osinkoesitystä tehdessään esitetyn osingonjaon vaikutuksen konsernin maksukykyisyyteen.

Hallitus esittää, että osinkoa maksetaan 0,60 euroa osakkeelle. Esityksen mukainen osinkojen määrä on yhteensä 6.429.276,00 euroa. Hallitus ehdottaa myös, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen osakeyhtiölain 13 luvun 6 pykälän 2 momentin mukaisesti päättämään yhtiön maksuvalmiuden ja tuloksen sallimissa rajoissa enintään 0,40 euron lisäosingosta osaketta kohden.

Hallitus on päättänyt osingon täsmäytyspäiväksi 3.5.2012 ja maksupäiväksi 10.5.2012.

Lisäksi hallitus ehdottaa, että yleishyödyllisiin lahjoituksiin varataan 20.000,00 euroa.

Yhtiökokous pidetään 27.4.2012 Jyväskylässä.

Laadintaperiaatteet

Konsernin tilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Ensimmäinen IFRS -vuositilinpäätös on laadittu tilikaudelta 2005. Pörssitiedotteet ovat luettavissa Keskisuomalainen Oyj:n verkkosivuilla osoitteessa www.keskisuomalainen.com.

Konserni on soveltanut 1.1.2011 alkaen seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja: IAS 24 Lähipiiriä koskevat tiedot tilinpäätöksessä – uudistettu standardi, IAS 32 Rahoitusinstrumentit: esittämistapa -

Liikkeeseen laskettujen oikeuksien luokittelu, IFRIC 19 Rahoitusvelkojen muuttaminen oman pääoman ehtoiseksi instrumenteiksi, IFRIC 14 ja IAS 19 Etuus pohjaiset järjestelyt, muutos, IFRS-standardien ja IFRIC-tulkintojen vuosittaiset muutokset (5/2010). Muilta osin tilinpäätös on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin 31.12.2010 tilinpäätöksessä.

Standardimuutoksilla ei kuitenkaan ole ollut vaikutusta katsauskauden lukuihin ja liitetietoihin.

Jyväskylässä 22. päivä helmikuuta 2012

KESKISUOMALAINEN OYJ HALLITUS

Vesa-Pekka Kangaskorpi
toimitusjohtaja

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi
p. (014)622 000

Keskisuomalainen julkaisee tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen viikolla 13. Se on saatavissa yhtiön kotisivulta. Osavuosikatsaus vuoden 2012 ensimmäiseltä kolmelta kuukaudelta annetaan 22.5.2012.

Vuoden 2011 tilinpäätös on tilintarkastettu.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (Me)	10-12/2011 (3 kk)	10-12/2010 (3 kk)	1-12/2011 (12 kk)	1-12/2010 (12 kk)
LIKEVAIHTO	28,0	27,5	108,7	101,9
Liiketoiminnan muut tuotot	0,2	0,1	0,6	0,5
Liiketoiminnan kulut	24,0	22,0	88,8	82,1
LIKEVOITTO	4,2	5,5	20,4	20,3
Liikevoitto % liikevaihdosta	14,9%	20,2%	18,8%	20,0%
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,4	-0,1	-1,6	0,2
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	-0,3	0,1	0,0	0,2
VOITTO ENNEN VEROJA JA VÄHEMMISTÖOSUUTTA	3,5	5,5	18,8	20,7
Verot	-0,8	-1,5	-4,7	-5,2
VOITTO/TAPPIO	2,7	4,1	14,1	15,5
TILIKAUDEN VOITON JAKO				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	2,7	4,1	14,1	15,5
Tulos/osake, laimentamaton (eur)	0,25	0,38	1,32	1,45
Tulos/osake, laimennettu (eur)	0,25	0,38	1,32	1,45

KONSERNIN LAAJAN TULOSLASKELMAN ERÄT	10-12/2011 (3 kk)	10-12/2010 (3 kk)	1-12/2011 (12 kk)	1-12/2010 (12 kk)
Tilikauden voitto	2,7	4,0	14,1	15,5
Muut laajan tuloksen erät:				
Myytavissä olevat rahoitusvarat	0,4	3,7	-4,0	3,9
Rahavirran suojaukset	0,0	0,0	0,1	0,1
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-0,1	-0,9	1,0	-1,0
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0,3	2,7	-2,9	2,9
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	2,9	6,7	11,2	18,4
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKO				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	2,9	6,7	11,2	18,4
Vähemmistöosakkaille	-	-	-	-

SEGMENTTI-INFORMAATIO

LIKEVAIHTO (Me)	10-12/2011	10-12/2010	1-12/2011	1-12/2010
Kustannustoiminta	24,4	24,3	96,0	91,2
Tuotanto- ja logistiikkapalvelut	10,4	8,8	38,5	33,7
Kohdistamaton	1,1	1,2	4,5	3,7
Segmenttien välinen liikevaihto	-7,9	-6,8	-30,3	-26,7
Konserni yhteensä	28,0	27,5	108,7	101,9
LIKEVOITTO				
Kustannustoiminta	3,7	5,6	19,2	21,1
Tuotanto- ja logistiikkapalvelut	0,9	0,6	3,6	2,1
Kohdistamaton	-0,4	-0,7	-2,4	-2,8
Segmenttien välinen liikevoitto				
Konserni yhteensä	4,2	5,5	20,4	20,3

KONSERNIN TASE (Me)

	30.12.2011	31.12.2010
VARAT		
PITKÄAIKAISET VARAT		
Aineettomat hyödykkeet	3,3	2,4
Liikearvo	38,1	37,9
Aineelliset hyödykkeet	30,0	27,5
Osuudet osakkuusyhtiöissä	1,4	1,5
Myytavissä olevat sijoitukset	18,8	24,5
Muut pitkäaikaiset saamiset	0,1	0,2
Laskennalliset verosaamiset	1,6	0,2
LYHYTAIKAISET VARAT		
Vaihto-omaisuus	0,9	1,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	8,0	7,9
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat		

verosaamiset	0,2	0,0
Rahavarat	7,3	8,2
VARAT YHTEENSÄ	109,6	111,4

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvan oman pääoman osuus	56,3	57,1
--	------	------

PITKÄAIKAISET VELAT

Laskennallinen verovelka	1,5	1,7
Pitkäaikaiset korolliset velat	25,8	11,5
Pitkäaikaiset korottomat velat	0,0	0,0
Pitkäaikaiset varaukset	0,6	0,6

LYHYTAIKAISET VELAT

Lyhytaikaiset korolliset velat	3,1	18,6
Ostovelat ja muut velat	21,9	20,5
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	0,2	1,0
Lyhytaikaiset varaukset	0,2	0,3
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	109,6	111,4

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (Me)**2011****2010**

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT

Asiakkailta saadut maksut	109,6	102,1
Tavaroiden ja palvelujen toimittajille ja henkilöstölle suoritetut maksut	-83,3	-76,6
Maksetut korot	-1,6	-1,5
Saadut korot	0,2	0,1
Maksetut verot	-6,4	-5,3
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	18,5	18,7

INVETOINTIEN RAHAVIRTA

Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-0,4	-1,3
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-5,7	-2,2
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-1,0	-0,5
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynti	0,1	0,2
Investoinnit myytävissä oleviin sijoituksiin	-0,4	
Luovutustulot myytävissä olevista sijoituksista	0,4	0,5
Myönnettyt lainat		0,0
Saadut osingot	1,8	1,3
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-5,3	-2,0

RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT

Lainojen nostot	16,8	
-----------------	------	--

Lainojen takaisinmaksut	-18,1	-4,4
Omien osakkeiden hankinta		-0,3
Maksetut osingot	-12,9	-10,7
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-14,1	-15,4
RAHAVAROJEN MUUTOS (lisäys+/vähennys-)	-0,9	1,4
Rahavarat tilikauden alussa	8,2	6,9
Rahavarat tilikauden lopussa	7,3	8,2

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (1000 euroa)

	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					
	Osake- pääoma	Muut sidotut rahastot	Muut vapaat rahastot	Omat osakkeet	Kertyneet voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 31.12.2009	2257	270	-1864		49062	49725
Osinkojen palautuminen konsernille					39	39
Laaja tulos:						
Tilikauden tulos					15506	15506
Muut laajan tuloksen erät:						
Rahavirran suojaukset			63			63
Myytävissä olevat rahoitusvarat			2851			2851
Tilikauden laaja tulos yht.			2914		15506	18420
Liiketoimet omistajien kanssa						
Osingonjako					-10715	-10715
Omien osakkeiden hankinta			-	-323		-323
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä				-323	-10715	-11038
OMA PÄÄOMA 31.12.2010	2257	270	1050	-323	53891	57146

	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					
	Osake- pääoma	Muut sidotut rahastot	Muut vapaat rahastot	Omat osakkeet	Kertyneet voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 31.12.2010	2257	270	1050	-323	53891	57146
Osinkojen palautuminen konsernille					791	791
Laaja tulos:						
Tilikauden tulos					14121	14121
Muut laajan tuloksen erät:						
Rahavirran suojaukset			57			57
Myytävissä olevat rahoitusvarat			-2994			-2994
Tilikauden laaja tulos yht.			-2937		14121	11184
Liiketoimet omistajien kanssa						

Osingonjako					-12859	-12859
Omien osakkeiden hankinta						-
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä					-12859	-12859
OMA PÄÄOMA 31.12.2011	2257	270	-1887	-323	55945	56263

TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT**TUNNUSLUVUT**

					31.12.2011	31.12.2010
Liikevaihto, Me					108,7	101,9
Liikevoitto, Me					20,4	20,3
- % liikevaihdosta					18,8	20,0
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja					18,8	20,7
- % liikevaihdosta					17,3	20,3
Tilikauden voitto					14,1	15,5
- % liikevaihdosta					13,0	15,2
Oman pääoman tuotto (ROE), %					24,9	29,0
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %					26,5	25,9
Omavaraisuusaste, %					54,5	54,0
Bruttoinvestoinnit, Me					7,6	4,4
- % liikevaihdosta					7,0	4,3
Taseen loppusumma					109,6	111,4
Henkilökunnan lukumäärä keskimäärin kokopäiväisinä					817 hlöä	780 hlöä

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT

					31.12.2011	31.12.2010
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos/osake, eur					1,32	1,45
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma/osake, eur					5,25	5,33
Osakekohtainen osinko, eur (vuoden 2011 osalta hallituksen esitys)					0,60	0,80
Osakekohtainen osinko, eur (vuoden 2011 osalta hallituksen esitys, lisäosinko mukaan lukien)					1,00	1,20
Osinko/emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos, %					45,5	55,3
Osinko/emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos, % (lisäosinko mukaan lukien)					75,9	83,0
Efektiiivinen osinkotuotto, %					3,8	4,2
Efektiiivinen osinkotuotto, % (lisäosinko mukaan lukien)					6,3	6,2
Hinta/voitto-suhde (P/E-luku)					12,0	13,3
Osakkeen osakeantioikaistu kurssikehitys						
- alin, eur					15,45	15,20
- ylin, eur					20,65	21,33
- keskipurssi, eur					18,10	16,57
Osakekannan markkina-arvo A-osakkeille, Me					86,3	105,3
Koko osakekannan markkina-arvo, Me					169,0	206,3
Osakkeiden vaihdon kehitys koko osakek. osakkeiden lukumäärä					131.052	135.678
% A-sarjan osakkeista					2,4	2,5

Osakkeiden osakeantioikaistu lkm, 1000 kpl	10 715	10 720
KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET (Me)	30.12.2011	30.12.2010
Pantit, vastuut ja takaukset		
Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä kiinteistöihin tai yritys kiinnityksiä		
Rahalaitoslainat	11,5	14,6
Annetut kiinteistökiinnitykset	16,5	17,6
Annetut yritys kiinnitykset	30,1	30,1
Osakkuusyhtiön puolesta annetut takaukset	2,8	2,5

Tunnuslukujen laskentakaavat

Oman pääoman tuotto-% (ROE)	$\frac{\text{Tilikauden tulos} \times 100}{\text{Oma pääoma (keskimäärin vuoden aikana)}}$
Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)	$\frac{\text{Voitto ennen veroja} + \text{rahoituskulut} \times 100}{\text{Oma pääoma} + \text{korolliset velat (keskimäärin vuoden aikana)}}$
Omavaraisuusaste-%	$\frac{\text{Oma pääoma} \times 100}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot (=tilausvastuu)}}$
Tulos/ osake	$\frac{\text{Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos}}{\text{Keskimääräinen osakeantioikaistu osakkaiden lkm}}$
Oma pääoma/osake	$\frac{\text{Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lkm 31.12.}}$
Osinko/ tulos, %	$\frac{\text{Osakeantioikaistu osinko /osake} \times 100}{\text{Tulos/osake}}$
Efektiiivinen osinkotuotto-%	$\frac{\text{Osakeantioikaistu osinko/osake} \times 100}{\text{Osakeantioikaistu pörssikurssi 31.12.}}$
Hinta/voitto-suhde (P/E-luku)	$\frac{\text{Osakeantioikaistu pörssikurssi 31.12.}}{\text{Tulos/osake}}$
Osakekannan markkina-arvo	Osakkeiden lkm x tilikauden päätöskurssi